[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 396/2015

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito o encaminhamento a esta Casa de Leis de cópia do convênio e aditivo(s)  celebrado entre este Município e o MAPA - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, por intermédio da Caixa Econômica Federal, para execução de recuperação de 12 km da Estrada Sucuruína.
      Justificativa
São informações necessárias para subsidiar os Vereadores no cumprimento da função fiscalizatória do Poder Legislativo, bem como ter elementos para responder aos questionamentos dos munícipes.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de abril de 2015.

                                                  VER.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown